UVNI系列
• 快速杀灭中央空调（表冷器、积水盘、风道、过滤器等表面）
的菌、病毒等微生物，并阻止其生长，同时对中央空调的循
环风即时动态消毒，可在有人的环境下实时净化，全面改善
空气质量
• 空调环境下的异味主要是由于各种微生物、TVOC、甲醛、甲
苯等造成的，TSI 纳米光子可以快速、全面、主动地杀灭环境
中的有害微生物、分解挥发性有害气体、消除异味气体分子

相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
-25° C~52° C
相对湿度 ≤90%
订购信息
订购型号 产品描述
UVNI800 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 800m3/h
UVNI1500 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 1500m³/h
UVNI3600 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 3600m³/h
UVNI12000 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 12000m3/h
UVNI24000 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 24000m3/h
UVNI36000 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 36000m3/h
UVNI52000 插入式 UV纳米涂层杀菌设备，处理风量 52000m3/h
HBT-GC-BMS-UVNI系列 -2022-CN01
© 2022 Honeywell International Inc.
霍尼韦尔智能建筑科技集团
中国楼宇自控事业部